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Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml
 

Cena: 36,19 zł

Opis słownikowy

Marka Floradix

Postać płyn

Producent Salus International

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Multiwitamina

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Floradix Kindervital, nowa owocowa formuła to suplement diety dla dzieci, który dostarcza niezbędny wapń i dziewięć witamin.

Floradix Kindervital polecany jest wszystkim dzieciom, jako uzupełnienie ich codziennego jadłospisu. Floradix Kindervital zawiera
codzienną dawkę składników odżywczych, których dzieci w okresie wzrostu potrzebują najbardziej: wapnia, witamin, mikroelementów.

Skład Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Mieszanka koncentratów owocowych (51%): czerwone winogrona, woda, wyciąg z miąższu owoców chleba świętojańskiego, jabłko,
morela, ananas, marakuja, cytryna; roztwór wodny (40%): marchew, anyżek, kolendra, pokrzywa, rukiew wodna, szpinak, kwiat rumianku,
mleczan wapnia, glukonian wapnia, aromat naturalny, zagęstnik: guma guar i guma ksantanowa, witamina C, niacyna, witamina E,
witamina B2, witamina B6, witamina B1, witamina A, witamina D, witamina B12 oraz substancje pomocnicze.

Działanie Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Wapń wspomaga utrzymać prawidłowe przekaźnictwo nerwowe oraz funkcjonowanie mięśni, dodatkowo wpływa na utrzymanie
zdrowych kości i zębów.

Witamina D wspomaga utrzymać zdrowe kości.

Witamina A wspomaga prawidłowe widzenie.
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Witaminy z grupy B wpływają na prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Witamina E wpływa na ochronę komórek przed stresem oksydacyjnym.

Witamina C wpływa na zmniejszenie się uczucia zmęczenia i znużenia oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu
odpornościowego.

Dawkowanie Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Dzieci od 1 do 2 lat: 5 ml dwa razy dziennie, zmieszać z pożywieniem.
Dzieci powyżej 2 lat: 10ml dwa razy dziennie, najlepiej przed posiłkiem.

Przeciwwskazania Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Nie stosować w przypadku uczulenia, na którykolwiek ze składników produktu.

Informacje dodatkowe Floradix Kindervital dla dzieci, płyn owocowa formuła, 250 ml

Produkt nie zawiera alkoholu, substancji dodatkowych w tym konserwujących.
Aby zapobiec zepsuciu, otwartą butelkę należy zamknąć natychmiast po użyciu i umieścić w lodówce.
Po otwarciu produkt powinien być zużyty w ciągu 4 tygodni.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Suplement diety nie może być stosowany jak substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Chronić od światła i wilgoci.
Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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